

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 27 lipca 2015 roku

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

WYJAŚNIENIE ORAZ ZMIANA TREŚCI SIWZ

dot. postępowania na: : *sukcesywne dostawy odzieży, prześcieradeł, serwet jednorazowych niesterylnych i sterylnych obłożeń chirurgicznych* (sprawa nr 31/15)

W odpowiedzi na pytanie Wykonawców, informujemy, co następuje:

PYTANIA DO ZADANIA 1

Pytanie nr 1 - Pozycja 6

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie fartucha w rozmiarze uniwersalnym – odpowiadający rozmiarowi XL.

Odpowiedź: NIE

Pytanie nr 2 - Pozycja 7

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie fartucha z włókniny SMS, rękawy z miękkiego poliestru, pozostałe wymagania zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 3 - Pozycja 8

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie ubrania chirurgicznego w kolorze niebieskim.

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 4 - Pozycja 11 - 12

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, czy ma na myśli włókninę 3-warstwową SMS, czy włókninę polipropylenową.

Odpowiedź: Zgodnie z treścią SIWZ.

Pytanie nr 5 - Pozycja 11-12

Czy Zamawiający wymaga składania prześcieradeł a'1szt.?

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 6 - Pozycja 13

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie serwetki z włókniny dwuwarstwowej o gr. 60g/m².

Odpowiedź: NIE

Pytanie nr 7 - Pozycja 18

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie uchwytu na przewody w rozmiarze 2 x 22 cm.

Odpowiedź: TAK

PYTANIA DO ZADANIA 2

Pytanie nr 8 - Pozycja 8,9,10

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie pozycji 8,9,10 z Zadania 2 do Zadania 5 lub zadania osobnego, w celu umożliwienia złożenia oferty na wydzielony asortyment.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje podział zamówienia na poszczególne zadania i nie wyraża zgody na wyłączenie z nich poszczególnych pozycji.

PYTANIA DO ZADANIA 5

Pytanie nr 9 - Pozycja 1.

Prosimy o określenie składu pościelowego sanitarnego kompletu medycznego.

Odpowiedź: Poszewka, poszwa, prześcieradło.

Pytanie nr 10 - Pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło w rozmiarze 210cm x 160cm?

Odpowiedź: TAK

PYTANIA DO ZADANIA 6

Pytanie nr 11

Prosimy o dopuszczenie śliniaków o wymiarze 35cm x 48cm z kieszonką 8cm.

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 12 - Pozycja 2

Prosimy o dopuszczenie śliniaka o wymiarze 35cm x 48cm z kieszonką 12cm.

Odpowiedź: TAK

Zamawiający informuje, że treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Mariusz Pawlaczuk